
 ORDINANZA N° 36 del 26-05-2023 - Pag. 1 - COMUNE DI TORCHIAROLO 

COMUNE DI TORCHIAROLO
                     PROVINCIA DI BRINDISI
                  www.comune.torchiarolo.br.it
                mail: protocollo@pec.comune.torchiarolo.br.it
C.A.P. 72020 -  C.F. 80002110742  -  Tel. 0831.622085/6/7  -  fax 0831.620672

*****

ORIGINALE

ORDINANZA N. 36 DEL 26-05-2023

OGGETTO: chiusura delle scuole di ogni ordine e grado per la giornata di lunedì 29 
maggio 2023 per sospensione fornitura idrica da parte di AQP per lavori 
nell'abitato di Torchiarolo.

IL SINDACO
Preso atto che con nota pervenuta in data odierna ed assunta al protocollo n.° 4881,  AQP, ha comunicato che 
per interventi di miglioramento del servizio con realizzazione di nuove opere idriche nell’abitato di Torchiarolo, si 
renderà necessaria la sospensione della fornitura idrica dalle ore 08.00 alle ore 16.00 di lunedì 29 maggio 2023;
Considerato che l’interruzione della fornitura idrica comporterà l’impossibilità di far funzionare i servizi igienici 
determinando siffatto una temporanea carenza delle misure igienico-sanitarie determinando di conseguenza 
l’impossibilità di dare normale funzionamento alle attività didattiche; 
Ritenuto pertanto procedere all’adozione di apposita ordinanza contingibile ed urgente al fine di tutelare la salute 
pubblica degli alunni e del personale tutto degli istituti scolasti presenti sul territorio del Comune di Torchiarolo e 
contenere i disagi che si potrebbero verificare;
Visto l'art. 50 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

ORDINA
Per la giornata di lunedì 29 maggio 2023

La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado, compresi asili nido, presenti sul territorio comunale.
DISPONE

di pubblicare il presente provvedimento in albo pretorio on line e trasmetterlo a:
 Prefettura – U.T.G. di Brindisi;
 Stazione dei Carabinieri e Polizia Locale di Torchiarolo;
 Dirigente scolastico dell’I.C. “Valesium”;

IL SINDACO
(Elio Ciccarese)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
 ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n.39/93

http://www.comune.torchiarolo.br.it/


 ORDINANZA N° 36 del 26-05-2023 - Pag. 2 - COMUNE DI TORCHIAROLO 


